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SANITEC KOŁ O Sp . z  o.o . 
Koło, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Helmu t Balte s 

MISKA WISZĄC A 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 15.07.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest miska wisząca. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać miski wiszącej przejawiająca się w 
kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych fotografiach, na któ-
rych fig. 1 przedstawia miskę wiszącą w widoku z góry, fig.2 przedstawia miskę perspek-
tywicznie eksponując jej bok i górę, fig.3 przedstawia miskę perspektywicznie eksponując 
jej przód i górę a fig.4 przedstawia tę samą miskę wiszącą perspektywicznie eksponując jej 
przód i górę z kierunku skośnego do jej osi wzdłużnej. 

Miska wisząca utworzona jest z misy i płyty górnej oraz trzonu dolnego i płyty przy-
ściennej stanowiących jedną całość i wykonana korzystnie z masy ceramicznej. Misa i wy-
stępująca bezpośrednio za nią płyta górna, w widoku z góry, posiadają kształt zewnętrzny 
zbliżony do elipsy wydłużonej w części tylnej, w której to części boczne krawędzie płyty 
przechodzą łagodnym łukiem tworzącym wcięcie dochodzące do płaskiej ściany tylnej. 
Wgłębienie misy ma w widoku z góry także kształt elipsy w części przedniej i eliptyczne, o 
osi wielkiej prostopadłej do osi wzdłużnej misy, zamknięcie części tylnej. Przestrzenne u-
kształtowanie misy ma postać czaszy elipsoidy w części przedniej ze spadkiem w kierunku 
leja usytuowanego z tyłu, stanowiącego otwór odpływowy. Kołnierz wodny, biegnący w 
górnej części wgłębienia, ma pochyłość odpowiadającą ukształtowaniu tego wgłębienia. 
Płyta górna jest zakończona usytuowaną wyżej listwą maskującą. Trzon dolny, w którego 
wnętrzu usytuowany jest syfon, wychodzi w dół od misy i ma postać zgiętego kolana, na-
tomiast płyta przyścienna ma kształt paraboli wierzchołkiem skierowanej ku dołowi, której 
ramiona u góry wnikają z małym uskokiem w płytę górną. Trzon i płyta przyścienna połą-
czone są ścianą żebrową, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 1, fig.2. fig.3 i fig.4. 



ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Miska wisząca, utworzona z misy i płyty górnej oraz trzonu dolnego i płyty przy-
ściennej stanowiących jedną całość, wykonana korzystnie z masy ceramicznej, znamienn a 
tym, że misa i występująca bezpośrednio za nią płyta górna, w widoku z góry, posiadają 
kształt zewnętrzny zbliżony do elipsy wydłużonej w części tylnej, w której to części boczne 
krawędzie płyty przechodzą łagodnym łukiem tworzącym wcięcie dochodzące do płaskiej 
ściany tylnej, a wgłębienie misy ma w widoku z góry także kształt elipsy w części przedniej i 
eliptyczne, o osi wielkiej prostopadłej do osi wzdłużnej misy, zamknięcie części tylnej, na-
tomiast jej przestrzenne ukształtowanie ma postać czaszy elipsoidy w części przedniej ze 
spadkiem w kierunku leja usytuowanego z tyłu, stanowiącego otwór odpływowy a kołnierz 
wodny, biegnący w górnej części wgłębienia, ma pochyłość odpowiadającą ukształtowaniu 
tego wgłębienia a ponadto płyta górna jest zakończona usytuowaną wyżej listwą maskującą 
natomiast trzon dolny wychodzi w dół od misy i ma postać zgiętego kolana a płyta przy-
ścienna ma kształt paraboli wierzchołkiem skierowanej ku dołowi z ramionami wnikającymi 
u góry z małym uskokiem w płytę górną, przy czym trzon i płyta przyścienna połączone są 
ścianą żebrową, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 1, fig.2. fig.3 i fig.4. 
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